様式第 1号（第４条関係）
令和  年  月  日

農地バンク登録申請書

東郷町農業委員会長 殿

私は、下記のとおり農地の貸出を希望しますので、農地バンクに登録を申請します。

また、この申請書に記載された事項（共有者等の同意に係る事項を除く。）について、借受希望

者に提供されることに同意します。

土地所有者
住 所 東郷町大字春木字羽根穴１番地

氏 名 東 郷 太 郎              電 話 0561-38-3111

連 絡 先
(所有者と異なる場合のみ)

氏 名               電 話 090-1234-▲▲▲▲

農地の所在地
地

目

面積

（㎡）

農業

用水

利用

現 在 の

利用状況

希望貸付料
(10a 当たり)

希望相手 大字   字 地番

諸輪 曙 1-1 田 789
可

不

☑水田
□野菜畑
□果樹園
□耕作放棄

□賃借    円
☑使用貸借(無料)
□こだわらない

□近隣農家
□町内農家
☑町外でも可

和合 芦廻間 10-1 畑 1,000 可

不

□水田
☑野菜畑
□果樹園
□耕作放棄

□賃借     円
□使用貸借(無料)
☑こだわらない

□近隣農家
☑町内農家
□町外でも可

可

不

□水田
□野菜畑
□果樹園
□耕作放棄

□賃借     円
□使用貸借(無料)
□こだわらない

□近隣農家
□町内農家
□町外でも可

可

不

□水田
□野菜畑
□果樹園
□耕作放棄

□賃借     円
□使用貸借(無料)
□こだわらない

□近隣農家
□町内農家
□町外でも可

書ききれない場合には裏面をお使いください。その他ご要望がありましたらこちらにご記入ください。

※共有持分の農地所有者又は農地所有者の相続人として管理される方が登録申請する場合は、過

半数を超える持分の方々の同意が必要です。

同意欄

 住 所 氏 名  住 所 氏 名

1

3

2

4

＊農業委員会事務局記入欄＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

受付日     年   月   日 受付番号

局 長 課長補佐 係長    登録カード作成 農家台帳照合 受付者

携帯電話の番号があれ

ば御記載ください。

農水の利用できるとこ

ろは可に〇を記載

該当するとこ

ろに✓を記載

希望金額（年間）を記入して

いただきますが、実際の金額

は借受け希望者と相談で決め

ていただきます。

ここは記入しないでください。

農地所有者が複数に渡る場合は共

有者の過半数に住所と氏名の記載

をしていただいてください。